

Link do produktu: <https://www.sklepnawadnianie.pl/nic-loctite-do-uszcz-gw-p-1234.html>



Nić LOCTITE do uszcz. gw.

Cena	95,94 zł
Cena poprzednia	106,27 zł
Numer katalogowy	34540
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki	106.27 zł

Opis produktu

Niść LOCTITE® do uszczelniania gwintów - szpula 150 mb

ZASTOSOWANIE:

Do połączeń gwintowych metalowych i plastikowych.

WŁAŚCIWOŚCI:

Długość szpuli: 150 mb

Wydajność: jedna szpula uszczelni ok. 385 złącz 1/2", ok. 260 3/4" lub 180 1"

Szczegółowa informacja o produkcie Loctite® 55:

Lepsze złącza w instalacjach rurowych.

Loctite 55 jest nowym, szybszym, bardziej uniwersalnym uszczelniaczem do rur, który eliminuje tradycyjne konopie, pasty i taśmy. Umożliwia uzyskanie szczelności, której oczekuje się od połączenia gwintowego we współczesnych instalacjach rurowych. Produkt spełnia wymagania odpowiednich norm regulujących jego zastosowanie do instalacji gazowych i wody przeznaczonej do picia.

- * Uszczelnia natychmiast (niezależnie od temperatury otoczenia) wszystkie instalacje rurowe podczas ich montażu.
- * Może być bezpiecznie i pewnie używany w kontakcie z wodą przeznaczoną do picia (gorącą i zimną), ściekami, gazem, sprężonym powietrzem oraz olejami przemysłowymi.
- * Do zastosowania wszędzie tam, gdzie do tej pory używano taśmy, konopi lub pasty.

Dopuszczenia i atesty:

Loctite® 55 może być stosowany do uszczelniania złączy gwintowych zarówno metalowych, jak i wykonanych z tworzyw sztucznych.

Woda przeznaczona do picia: Loctite® 55 jest umieszczony na liście środków WRC mających kontakt z wodą do picia do temperatury 85°C, spełnia wymogi normy BS 6920, zalecenia KTW dla ciepłej i zimnej wody. Ma atest higieniczny PZH nr HK/W/0900/01/99.

Gaz i woda: Loctite® 55 spełnia wymogi EN751-2 Klasa ARp, DVGW łącznie z DIN 30660.

Nowa technologia – te same tradycyjne umiejętności:

Nie potrzebujesz specjalnego przeszkolenia, aby używać Loctite 55. Użyj swoich dotychczasowych umiejętności i zastosuj nową technologię Loctite 55, a uzyskasz natychmiastowe uszczelnienie. Owiń nić uszczelniającą wokół gwintu zgodnie z zalecaną ilością zwojów odpowiednio do rozmiarów gwintu. Zmontuj złącze, a otrzymasz natychmiast szczelne połączenie.

* źródło informacji: strona producenta www.loctite.pl